^\í^o Of- PREFEITURA MUNICIPAL DE BACASAL-MA

.O'
5? mFIs. n.“

Proc. n.M31101/2023
O

Rubrica;

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA. através da Secretaria

Municipal de Administração, por intermédio de sua Secretária a Sra. IVANE RAMOS
ARAÚJO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal
n.° 8.666/93, e considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da
Controladoria do Município referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO ELETRÔNICO n.** 044/2023-SRP, originado do
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 131101/2023.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 044/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação dc pessoa(s) jurídíca(s) para prestação de serviços de
fornecimento de Alimentação, Lanches, Buffet, Solenidade, Locação (cadeira, mesa c

climatízador) e Organização de Eventos, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração do Município dc Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

1. POLLY EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n." 44.525.113/0001-86, sediada na

Rua Hildenora Gusmão, n.° 172, CEP 65.430-000, Centro, Vargem Grande/MA,

representada por sua Proprietária a Sra. POLLYANA DE CARVALHO LIMA sob CPF
n.° 002.890.373-01 e C. 1. n.® 2.103.928 SSP/PI, e-mail empreendimentospolly@gmail.com,
telefone (98) 98771-5761, vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14,

totalizando um Valor Total de R$ 2.008.970,00 (dois milhões, trezentos e dezenove mil,
oitocentos e doze reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, 06 fevereiro de 2024.

IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração
Portaria n. ° 76/2022

, PREFEITURA

Rua 15 de Novembro 229 -Centro. 3acabai - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

.O'
MFIs. n.»

Pfoc. n.® 131101/2023
O

Uj
Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO
ADMINISTRATIVO n.° 131101/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação

de pessoa(s) jurídíca(s) para prestação de serviços de fornecimento de Alimentação, Lanches,
Buffet, Solenidade, Locação (cadeira, mesa e climatizador) e Organização de Eventos, de
interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA. Homologado
o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.” 044/2023-SRP, para
que foi ADJUDICADO, em favor da empresa POLLY EMPREENDIMENTOS LTDA sob
CNPJ n.® 44.525.113/0001-86, sediada na Rua Hildenora Gusmão, n.° 172, CEP 65.430-000,

Centro, Vargem Grande/MA, representada por sua Proprietária a Sra. POLLYANA DE
CARVALHO LIMA sob CPF n.“ 002.890.373-01 e C. I. n." 2.103.928 SSP/PI, e-mail

empreendimentospolly@gmail.com, telefone (98) 98771-5761, vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14, totalizando um Valor Total de RS 2.008.970,00 (dois milhões,

trezentos e dezenove mil, oitocentos e doze reais), produza seus efeitos jurídicos. IVANE

RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração (Portaria n.°
76/2022), Bacabal/MA, 06 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

^6/ -^Á^/2024 QEm,

'ih,

Nome:

PREFEITURA

●-i-Rua 1 õde Novemüro 229 -Centro BacaDal -MA 65700-000

Telefone (99)3621-0533

0,0^0 PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.«

Proc. n.° 131101/2023

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Educação, por intermédio da sua Secretária a Sra. ROSILDA ALVES DOS
SANTOS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.° 8.666/93, e

considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da Controladoria do
Município referente ao Processo Licilatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o
PREGÃO

ADMINISTRATIVO n.“ 131101/2023.

ELETRÔNICO 044/2023-SRP, originado do PROCESSOn.

RESOLVE;

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 044/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de
fornecimento de Alimentação, Lanches, BiifTet, Solenidade, Locação (cadeira, mesa e

clímatízador) e Organização de Eventos, de interesse da Secretaria Municipal de Educação

do Município de Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

1. POLLY EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNP.I n.” 44.525.113/0001-86, sediada na

Rua Hildenora Gusmão, n.° 172, CEP 65.430-000, Centro, Vargem Grande/MA,

representada por sua Proprietária a Sra. POLLYANA DE CARVALHO LIMA sob CPF
n.° 002.890.373-01 e C. 1. n.° 2.103.928 SSP/Pl, e-mail empreetidimentospolly@gmail.com,
telefone (98) 98771-5761, vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14,

totalizando um Valor Total de RS 2.008.970,00 (dois milhões, trezentos e dezenove mil,

oitocentos c doze reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

empresa.

Bacabal - MA, 06 de fevereiro de 2024.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação
Portaria n." 06/2021

Rua lõOeNovemDro 229 -Centro. BacaQai - MA 65700-000

Telefone t99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

6^FIs. n.'

Proc.

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO

ADMINISTRATIVO n.° 131101/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de fornecimento de Alimentação. Lanches,
Buffet, Solenidade, Locação (cadeira, mesa e climalizador) e Organização de Eventos, de

interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. Homologado o

procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n." 044/2023-SRP, para que
foi ADJLDICADO, em favor da empresa POLLY EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ
n.“ 44.525.113/0001-86, sediada na Rua Hildenora Gusmão, n.° 172, CEP 65.430-000, Centro.

Vargem Grande/MA, representada por sua Proprietária a Sra. POLLYANA DE CARVALHO
LIMA sob CPF n." 002.890.373-01 e C. I. n.° 2.103.928 SSP/PI, e-mail

empreendimentospolly@gmail.com, telefone (98) 98771-5761, vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14, totalizando um Valor Total de R$ 2.008.970,00 (dois milhões,

trezentos e dezenove míl, oitocentos e doze reais), produza seus efeitos jurídicos. ROSILDA
ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação (Portaria n.° 06/2021), Bacabal -
MA, 06 de fevereiro dc 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. o ^ / OX / 2024

Nome:

k PREFEITURA

Rua 15de Novemoro 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99)3621-0533
● i»● J*

PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL-MA

.O'
mFIs. n.»

Proc. n.‘‘131101/2023

ARubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Saúde, por intermédio do seu Secretário o Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS,
no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.° 8.666/93, e considerando
a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da Controladoria do Município
referente ao Processo Licitaiório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO
ELETRÔNICO n.** 044/2023-SRP, originado do PROCESSO ADMINISTRATIVO n.“
131101/2023.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 044/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de
fornecimento de Alimentação, Lanches, BulTct, Solenidade, Locação (cadeira, mesa e

climatízador) e Organização de Eventos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

1. POLLY EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.” 44.525.113/0001-86, sediada na

Rua Hildenora Gusmão, n.° 172, CEP 65.430-000, Centro, Vargem Grande/MA,

representada por sua Proprietária a Sra. POLLYANA DE CARVALHO LIMA sob CPF
n.° 002.890.373-01 e C. I. n.° 2.103.928 SSP/PI, e-mail enipreendÍmentospolly@gmail.com,
telefone (98) 98771-5761, vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14,

totalizando um Valor Total de RS 2.008.970,00 (dois milhões, trezentos e dezenove mil,
oitocentos e doze reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

empresa.

Bacabal/MA, 06 de fevereiro de 2024.

/

/

Si ANTOS

Secretário Municipal de Saúde
"Por^ian.‘^ 09/2021

PREFEITURA

=Jua 15 oe Novembro 229 - Centro BacaOai - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
. ● J.● J*

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

6So
<3

â- FIs. n.»

Proc. n.° 131101/2023

j9^Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGACAO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE; PROCESSO

ADMINISTRATIVO n.® 131101/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de fornecimento de Alimentação, Lanches,

BufTet, Solenidade, Locação (cadeira, mesa e climatizador) e Organização de Eventos, de

interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. Homologado o
procedimento licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n." 044/2023-SRP, para que
foi ADJUDICADO, em favor da empresa POLLY EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ
n." 44.525.113/0001-86, sediada na Rua Hildenora Gusmão, n.° 172, CEP 65.430-000, Centro.

Vargem Grande/MA, representada por sua I’roprietária a Sra. POLLYANA DE CARVALHO
LIMA sob CPF n.® 002.890.373-01 e C. 1. n.® 2.103.928 SSP/PI, e-mail

empreendimentospolly(@gmail.com, telefone (98) 98771-5761, vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14, totalizando um Valor Total de RS 2.008,970,00 (dois milhões,

trezentos e dezenove mil, oitocentos e doze reais), produza seus efeitos jurídicos. JAMES

SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde (Portaria n.° 09/2021), Bacabal/MA,
06 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

úl/ /2024Em,

\
Nome:

k PREFEITURA

Rua 15 ae Novembro 229 -Centro Bacabal -MA 65700-000

Telefone \99) 3621-0533

^0 0^ PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“

Proc. n.M31101/2Q23
O

to
Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Assistência Social, por intermédio da sua Secretária a Sra. IVANEIDE
BRANDÃO FARIAS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.°

8.666/93, e considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da

Conlroladoria do Município referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, .sendo ele o PREGÃO ELETRÔNICO n." 044/2023-SRP, originado do
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 131101/2023.

RESOLVE;

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.° 044/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de
fornecimento de Alimentação, Lanches, BufTct, Solenidade, Locação (cadeira, mesa e

climatÍ7.ador) e Organização de Eventos, de interesse da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

1. POLLY EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.“ 44.525.113/0001-86, sediada na

Rua Hildenora Gusmão, n.° 172, CEP 65.430-000, Centro, Vargem Grande/MA,

representada por sua Proprietária a Sra. POLLYANA DE CARVALHO LIMA sob CPF
n.° 002.890.373-0! e C. I. n.° 2.103.928 SSP/PI, e-mail empreendimentospolly@gmail.com,
telefone (98) 98771-5761, vencedor dos itens 1, 2, 3. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, II, 12, 13 e 14,
totalizando um Valor Total de R$ 2.008.970,00 (dois milhões, trezentos e dezenove mil,

oitocentos e doze reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

empreSa.

Bacabal (MA), 06 de fevereiro de 2024.

IVANEIDE BRANDÃO FARIAS

Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria n." 04/202}

Rua lõoeNoveniDfo 229 - Centro Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

.O'
GS5FIs. n.»

Proc. n.° 131101/2023

<P a-Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGACAO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE; PROCESSO

ADMINISTRATIVO n.° I31101/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de fornecimento de Alimentação, Lanches,
BuíTet, Solenidade, Locação (cadeira, mesa e climatizador) e Organização de Eventos, de

interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA.

Homologado o procedimento licilatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n."
044/2023-SRP, para que foi ADJUDICADO, em favor da empresa POLLY
EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.° 44.525.113/0001-86, sediada na Rua Hildenora

Gusmão, n.° 172, CEP 65.430-000, Centro, Vargem Grande/MA, representada por sua

Proprietária a Sra. POLLYANA DE CARVALHO LIMA sob CPF n.° 002.890.373-01 e C. I.

2.103.928 SSP/PI, e-mail empreendimentospolly@gmail.com, telefone (98) 98771-5761,
vencedor dos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14, totalizando um Valor Total de RS

2.008.970,00 (dois milhões, trezentos e dezenove míl, oitocentos c doze reais), produza seus

efeitos jurídicos. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social (Portaria n.® 04/2021), Bacabal (MA), 06 de fevereiro de 2024.

n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

õíi / Oi'Em, /2024

Nome: ^

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro 229 - Ceniro Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533